
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Pojízdný magnetický smeták - DHS MSM4

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    kov / plast
Barva:Barva:    černá
Nosnost:Nosnost:    14 kg
Délka násady:Délka násady:    92 až 125 cm
Rozměry smetáku:Rozměry smetáku:   45 cm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Pojízdný magnetický smeták je vyroben z odolného materiálu. Velikost smetáku s pojezdovými koly smetáku s pojezdovými koly je  45 cm.
Je připevněn na teleskopické rukojeti teleskopické rukojeti  92 až  92 až 125 cm125 cm. Nejvyšší možná hmotnost zachyceného odpadu je  14 kg .

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Smeták je určen pro úklid drobného kovového odpadupro úklid drobného kovového odpadu ve skladech a průmyslových provozech.  Smeták funguje na
principu magnetu. Přejedete s ním přes místo s kovovým materiálem a ten se přichytí na smetákpřichytí na smeták. V případě, že chcete
kovový materiál sundat, stačí vytáhnout pojistku na smetáku, magnet se odmagnetizuje a všechen odpad spadne naodpad spadne na
vámi určené místovámi určené místo.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


